

صور تجلسه

پیرو دعوت نامه شماره ۱۱۳۶ مورخ ۸۹/۲/۱۳ دبیرخانه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه ، جلسه این کمیته ساعت ۸.۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۸۹/۲/۱۸ در محل فرمانداری شهرستان مبارکه به ریاست برادر سعیدبخش فرماندار محترم و با حضور امضاء کنندگان صور تجلسه برگزار گردید .

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز و پس از بررسی فعالیت‌های انجام گرفته و مصوبات جلسات قبل کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات، مدیران گروه‌های کاری زیرمجموعه کمیته به ارائه گزارش در خصوص اقدامات هر گروه پرداختند .

در ادامه فرماندار شهرستان مبارکه ضمن خوب ارزیابی نمودن عملکرد کمیته بر مواردی چون ضرورت بروز بیشتر تصمیمات کمیته و عملیاتی نمودن آنها، لزوم همکاری کلیه دستگاه‌ها با کمیته، رفع مشکل عدم اتصال برخی ادارات شهرستان به شبکه اینترنت دولت، کاربردی شدن فناوری اطلاعات در امور اداری، برآورد خدمات قابل الکترونیکی شدن دستگاه‌های اجرایی شهرستان و اطلاع رسانی مناسب به مردم در زمینه خدمات در حال ارائه دفاتر پیشخوان دولت در شهرها و روستاها تأکید نمودند.

سپس بررسی راهکارهای اجرایی شهروند الکترونیک در دستور کار جلسه قرار گرفت و مسئولین و کارشناسان پنج شهرداری مستقر در شهرستان مبارکه اقدامات انجام پذیرفته در شهرداریها در این زمینه را برای اعضای کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات تشریح نمودند.

با جمع بندی مطالب مطروحه، اعضاء کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه مواردی را به شرح ذیل مصوب نمودند .

مصوبات جلسه :

۱/ تاکید گردید اعضای که ابلاغ آنها تاکنون برای دبیرخانه کمیته ارسال نگردیده است پیگیری لازم را در دستگاه اجرایی متبوع خود انجام داده و حداکثر تا ۸۹/۲/۲۸ نتیجه را به فرمانداری اطلاع دهند.

صور تجلسه

۲ / باتوجه به اعلام آمادگی استانداری اصفهان در زمینه تامین ۵۰٪ اعتبار پروژه های فناوری اطلاعات در شهرستانها و اعلام صورت گرفته به دستگاههای اجرایی شهرستان، مقرر گردید با تسريع ادارات شهرستان پروژه های پیشنهادی جمع بندی گردیده و به استانداری ارسال شده و پیگیری لازم جهت تامین اعتبار آنها توسط فرمانداری انجام پذیرد.

۳ / مقرر گردید کلیه مکاتبات دستی بین ادارات شهرستان از تاریخ ۸۹/۳/۱ قطع گردیده و اداراتی که تاکنون به شبکه اینترنت متصل نگردیده اند اقدامات لازم را در این خصوص تا پیش از تاریخ فوق الذکر انجام دهند.

۴ / درخصوص بند ۳ جلسه ای با محوریت فرمانداری و با حضور نمایندگان مخابرات استان و شهرستان و دستگاههایی که تاکنون موفق به رفع مشکل نگردیده اند برگزار و تمهیدات مقتضی اتخاذ گردد.

۵ / مقرر گردید همکاری دستگاههای اجرایی با کمیته و گروههای کاری آن به عنوان تکلیف دستگاهی آنها تلقی شده و مسئولین محترم هر دستگاه پیگیری و اقدام لازم را جهت انجام تعهدات دستگاه اجرایی متبوع خود معمول دارند.

۶ / مقرر گردید مدیران گروههای کاری کلیه پروژه های قابل تعریف در حیطه وظایف گروه متبوع خود را به تفکیک و آیتم بندی شده تهیه و حداکثر تا ۸۹/۲/۲۸ به دبیرخانه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات ارسال نمایند.

۷ / مقرر شد گروهها مواردی که منوط به تهیه سند جامع ICT نمی باشد را شناسایی و در دستور کار جلسات خود قرار دهند. در این خصوص توسط هر گروه کاری حداقل یک طرح اجرایی انتخاب و برنامه ریزی و اقدام لازم جهت اجرای آن با استفاده از پتانسیلهای موجود شهرستان بعمل آید.

۸ / مقرر گردید بنا به پیشنهاد گروه امنیت داده ها، دستورالعملهای اجرایی در خصوص حفظ اطلاعات رایانه ای ادارات توسط این گروه تهیه و به کلیه ادارات شهرستان ابلاغ گردد.

صور تجلسه

۹ / مقرر شد گروه کاری آموزش، پژوهش و اطلاع رسانی وضعیت و کیفیت آموزش ICDL کارکنان ادارات را بررسی و برنامه اجرایی خود جهت آموزش و بازآموزی مهارت‌های هفت گانه را تدوین نموده و به مرحله اجرا درآورد و گزارش اقدامات را در جلسه آتی کمیته ارائه نماید.

۱۰ / مقرر شد اقدامات اجرایی درخصوص راه اندازی پورتال شهرستان با محوریت دانشگاه آزاد اسلامی واحد مبارکه آغاز گردد.

۱۱ / مقرر شد توسط فرمانداری فراخوانی از شرکتهای کامپیوتری موجود در شهرستان و استان انجام گردیده و قابلیتها و زمینه فعالیت هر کدام شناسایی و طبقه بندی شود و جهت تهیه طرح راهبردی متناسب با تخصص آنان در طرحهای شهرستان برنامه ریزی و اقدام لازم توسط گروههای کاری بعمل آید.

۱۲ / مقرر گردید با هدف مشارکت جوانان و دانشجویان نخبه شهرستان در اقدامات کمیته و استفاده از توانمندیهای آنان، از تشکیل و توسعه NGO های فعال در زمینه فناوری اطلاعات در سطح شهرستان حمایت لازم صورت پذیرد. در این خصوص موضوع در جلسه گروه کاری طرح جامع ICT مطرح و برنامه ریزی گردد.

۱۳ / مقرر شد توسط شهرداریهای شهرستان و شرکت عمران شهرمجلسی برنامه ریزی لازم در جهت توسعه شهروندی الکترونیک انجام و ریز برنامه ها به فرمانداری اعلام شود.

۱۴ / بر برگزاری نمایشگاه خدمات الکترونیک دولت با محوریت فرمانداری و مشارکت گروههای کاری ذیربط تأکید و مقرر شد برنامه زمان بندی برگزاری نمایشگاه در جلسه آتی کمیته ارائه و تصویب گردد.

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه در ساعت ۱۰.۳۰ خاتمه یافت .